令和 4年度 第 1回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 令和 4年 4月 4日（月） 10:25～11:05

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、

市立病院事業副管理者、市立病院事務部長

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．デジタル基盤改革支援補助金を活用した行政手続きのオンライン化について

【関係課等】総務部（情報システム課）、市民環境部（市民生活課）、子ども政策局（子

ども政策課、子ども家庭支援課）、健康福祉部（健康推進課、長寿障がい

福祉課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

以 上